



**MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO**  
Estado do Rio Grande do Sul




**LICITAÇÃO MODALIDADE**  
**CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2020**  
**EDITAL 069/2020**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

ADJUDICAMOS em nome de M. F. MACHADO SOARES, o item a seguir do Chamamento Público Nº 005/2020, cujo objeto é aquisição de itens gerais visando à prevenção e controle da transmissão da Covid-19 nas escolas da rede pública de educação, conforme o edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	QUANTID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Fita adesiva de marcação para distanciamento social. Em adesivo, colorida. Duradoura e robusta. Resistente à abrasão. Fixação segura em todas as superfícies. Suportar tráfego de pedestres.	Metro	50.000	R\$ 0,70	R\$ 35.000,00

**VALOR TOTAL: R\$ 35.000,00**

Bom Princípio, 20 de outubro de 2020.

  
  
  
Comissão Permanente de Licitações



**MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO**  
Estado do Rio Grande do Sul

**LICITAÇÃO MODALIDADE**  
**CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2020**  
**EDITAL 069/2020**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

ADJUDICAMOS em nome de CONFECÇÕES JUNGHAUS LTDA, o item a seguir do Chamamento Público Nº 005/2020, cujo objeto é aquisição de itens gerais visando à prevenção e controle da transmissão da Covid-19 nas escolas da rede pública de educação, conforme o edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	QUANTID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	Jaleco manga longa - Jaleco em comprimento 7/8 (altura até os joelhos), com gola, 3 bolsos, em tricoline (profit, dopfil) de alta resistência e boa transpiração, com costuras reforçadas e bordado personalizado no bolso, em tons de azul claro, a ser definido pela Secretaria de Educação com a empresa vencedora.	Unidade	900	R\$ 33,50	R\$ 30.150,00

**VALOR TOTAL: R\$ 30.150,00**

Bom Princípio, 20 de outubro de 2020.

Comissão Permanente de Licitações



MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO  
Estado do Rio Grande do Sul

LICITAÇÃO MODALIDADE  
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2020  
EDITAL 069/2020  
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAMOS em nome de ROSSI PRODUTOS HOSPITALÁRES LTDA, o item a seguir do Chamamento Público Nº 005/2020, cujo objeto é aquisição de itens gerais visando à prevenção e controle da transmissão da Covid-19 nas escolas da rede pública de educação, conforme o edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	QUANTID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	Máscara descartável - Possui tripla camada com um filtro que proporciona BFE (eficiência de filtração bacteriana) maior que 95%, embalagem com 50 unidades, branca e com elástico.	Caixa	70	R\$ 22,00	R\$ 1.540,00

**VALOR TOTAL: R\$ 1.540,00**

Bom Princípio, 20 de outubro de 2020.

Comissão Permanente de Licitações



**MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO**  
Estado do Rio Grande do Sul




**LICITAÇÃO MODALIDADE**  
**CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2020**  
**EDITAL 069/2020**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

ADJUDICAMOS em nome de BECKER COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, o item a seguir do Chamamento Público Nº 005/2020, cujo objeto é aquisição de itens gerais visando à prevenção e controle da transmissão da Covid-19 nas escolas da rede pública de educação, conforme o edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	QUANTID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	Tapete sanitizante - Em vinil (PVC), em formato 90x1,30m, com borda que impede o vazamento de líquidos, não mancha, espessura de 10mm, antiderrapante e antichama, na cor cinza escuro.	Unidade	19	R\$ 150,00	R\$ 2.850,00

**VALOR TOTAL: R\$ 2.850,00**

Bom Princípio, 20 de outubro de 2020.

Comissão Permanente de Licitações



**MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO**  
Estado do Rio Grande do Sul

**LICITAÇÃO MODALIDADE**  
**CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2020**  
**EDITAL 069/2020**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

ADJUDICAMOS em nome de NEW LIFE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS EIRELI, o item a seguir do Chamamento Público Nº 005/2020, cujo objeto é aquisição de itens gerais visando à prevenção e controle da transmissão da Covid-19 nas escolas da rede pública de educação, conforme o edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	QUANTID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	Termômetro digital de testa - Termômetro de temperatura corporal, digital. Medição com precisão da temperatura de partes do corpo como testa e orelha. Medição de disparo com uma tecla. Medição de sensor infravermelho sem contato. Tela nítida de LCD. Função de economia de energia. Alimentado por duas pilhas AAA. Desligar automaticamente após 15 segundos de operação ociosa.	Unidade	30	R\$ 148,00	R\$ 4.400,00

**VALOR TOTAL: R\$ 4.400,00**

Bom Princípio, 20 de outubro de 2020.

Comissão Permanente de Licitações